ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  21.09. 2017 г.                                                                                           №   29

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Сиземское от 23.10.2009 г. № 3 «Об утверждении регламента Совета поселения» ( с изменениями и дополнениями)
В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава сельского  поселения Сиземское Совет поселения РЕШИЛ:

1. В решение Совета  сельского поселения от 23.10.2009г. № 3 «Об утверждении  регламента  совета поселения» ( с изменением решение № 10 от 26.01.2010г.) внести следующие изменения:
   - п. 2 р.1  слова и цифру «сроком на 4 года,»  заменить словами и цифрой « сроком на 5 лет,».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит опубликованию в газете  «Звезда».

Глава сельского поселения  Сиземское                                А.В. Аршинов